è una società controllata dal gruppo Bechtle e che, pertanto, opera per 
conto anche dell’operatore economico Bechtle direct S.r.l.; 

VISTO il preventivo n. 110542 – NG con il quale l’operatore economico Magnetic Media Network S.p.A. in 
data 28.11.2025, ha offerto per i beni in premessa Euro 36.545,00 
(trentaseimilacinquecentoquarantacinque/00), IVA esclusa; 

RITENUTO pertanto di stabilire in Euro 36.545,00 (trentaseimilacinquecentoquarantacinque/00), IVA 
esclusa, l’importo massimo di spesa per la fornitura in questione; 

CONSIDERATO che i beni indicati in premessa possono essere offerti dall’operatore economico Magnetic 
Media Network S.p.A. sulla Piattaforma di approvvigionamento digitale “Acquisti in Rete” gestita da Consip

[...]

comprensive del relativo servizio ufficiale di assistenza e manutenzione evolutiva, per il periodo di 36 mesi, 
tramite ordine diretto d’acquisto sul MEPA in favore dell’operatore economico Magnetic Media Network 
S.p.A.. 

Articolo 2 

L’importo totale per la fornitura di cui all’articolo 1 è fissato ad Euro 36.545,00 
(trentaseimilacinquecentoquarantacinque/00), IVA esclusa. 

La relativa spesa verrà coperta mediante lo stanziamento di bilancio relativo al Cap. 7240 PG 1 – esercizio 
finanziario 2025. 

Articolo 3 

È nominato Responsabile Unico del Procedimento il sottoscritto Dott. Federico Del Bene.